162.  In  vigilia  sancti  Jacobi  (July  24,  1297).     Totenhale.  Fo  19d- 
Ballivis  pro  bladis  metendis  et  ad  recipiendum  de  escaetore  JJ^m^of 
reeds   bona   archiepiscopi   defuncti.     Suo   ballivo   Suwellie.  Southwell  to 
r\    •       i  i      t  •    ,  •  A.  3          •  garner  the 
Quia  blada  existencia  nunc  in  terra  per  dormnum  regem  com, 
seminata   emimus   ab    eodem,    vobis   mandamus   quatinus 

blada  ballive  vestre  per  consuetudinar'   et  servicia  nobis 
debita  metere,  colligere  et  in  horreis  reponere  meliori   modo 
quo  poteritis   ad   nostrum   commodum    faciatis.     Et   quia  and  to 
dominus  noster  rex  domino  J.  de  Lythegreins,  suo  escaetori, 
per  breve  suum  mandavit  liber  are  nobis  et  domino  J.  de 

Lek,'  executori  testamenti  bone  memorie  J.  archiepiscopi,  R< 
omnia  bona  ejusdem  defuncti  que  capta  fuerunt  [in]  manu 
sua,  vobis  injungimus  ut  bona  eadem  que  dictus  dominus 
J.  de  Lythegrayns,  aut  alius  quern  loco  suo  ad  hoc  deputa- 
verit,  vobis  assignabit,  recipiatis  provide,  circumspect  e  et 
per  scripturam  inter  eos  et  ipsos  dividendam  nostro  nomine  ab 
eodem.  Et  remaneant  bona  in  maneriis  et  alia  in  pasturis 
sicut  prius  sub  bona  custodia,  quousque  aliud  de  eisdem 
duxerimus  ordinandum.  Inter  nos  enim  et  dictum 
escaetorem  fiat  compotus  ita  quod  communis  racio  habeatur. 

Consimiles  littere  sub  eadem  data  mittebantur  ballivis  de 

Hextelesham,  Rypon'  et  Beverlaco,  et  eciam  Thome  de 
Stodley  pro  bladis  et  rebus  in  balliva  de  Schireburn.' 

163.     16  kal.  Sept.  (Aug.  17),  1297.     Lanum.     Appoint-  Bassetla 
ment  (constitucio)  by  H.,  archbishop   elect,  of  Thomas  de 

Wellum  as  his  attorney,   "  ad  petendum  et  prosequendum curiam  nostram  de  liberis  hominibus  et  tenentibus  nostris 

tarn  in  wapentachio  de  Bersetelow  quam  alibi." 

1The  following  passage  is  inter-  dum  quod  vj   idus  Sept.   dominus 
lined  here,  but  whether  referring  to  officialis    Eboracensis    scripsit    per 
the  preceding  or  succeeding  entry  garcionem  domini  Ade  de  Markham 
is     uncertain  :  —  Consimilis     littera  juratum  decano  Notinghamie  quod 
transivit  de  verbo  ad  verbum  sub  in  petendo  et  admittendo  ac  liber- 
data  apud  Thorneton',  vj  idus  Sept.  ando     clericos     diffamatos     talem 
(Sept.  8),  anno  eodem,  per  famulum  diligenciam  et  custodiam  apponat 
domini  Ade  de  Markam.     And  at  sicut  pro  ......  evaserit  de  cli  ...... 
the  bottom  of  the  folio  :  —  Memoran-  pro  domino  et  ......  responderet. 
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Adjourn- 

Forester 

9  kal.  Sept.  (Aug.  24),  1297.  Hulleskelf.  Notice 
to  the  knights,  freeholders  and  all  others  within  the  baili- 

wick of  Chirchedon  of  the  appointment  of  Roger  Goldstan 
as  bailiff  of  Chirchedon. 

165.     13  kal.  Oct.  (Sept.  19,  1297).    Brohton'.    Continuacio 
©!  seu    dilacio    quedam    super    purgacione    Bartholomei    de 

Aldewincle     clerici     in     synodo     Suwellensi     admittenda. 
Official!   archidiaconi   et   decano   Notinghamie   salutem   in 
salutis  Auctore.     Licet  officiali  nostro  Eboracensi  auctoritate 
nostra    et    mandate    de    vita,    conversacione    et    moribus 
Bartholomei  de  Aldewyncle,  clerici,  in  foro  seculari  super 
furti  crimine  diffamati  ac  carcerali  custodie  mancipati,  tam 
in    locis    infra    nostram    diocesim    ubi    magis    conversatus 
fuerit    quam    extra,    mutue    vicissitudinis    obtentu   inquiri 
fecerit    diligenter  ;     facta    in    decanatu    Notinghamie    et 
vicissitudinis    obtentu    predicte    in    decanatu    de    Undel,1 
Lincolniensis    diocesis,    proclamacione    solempni,    quod    si 
quis   quicquam   justum   proponere    voluerit    quominus    ad 
admissionem  [predicte]  purgacionis,  quam  super  diffamacione 
predicta   idem   clericus   canonice   se   offert   facere,  procedi 
debeat,   die  Jovis  ......  instans  festum  beati  Michaelis  in 
ecclesia  beate  Marie  Notinghamie  coram  ipso  officiali  nostro 
comparens,  quatenus  canoni[cum  fuerit,  cum]  complemento 
justicie  audiretur.     Quia  tamen  officialis  ipse  prefatis  diei  (sic) 
et  loco  interesse  non  poterit,  urge[ntibus]  negociis  prepeditus, 
devotion!    vestre    committimus    ac    mandamus    quatinus, 
prefatis  die  et  loco  pro  tribunali  sedentes,  lectis  p  ...... 
certificatorio      eisdem     annexo      proclamacionem      hujus- 
modi  coram  vobis  et  vobis  eciam  assidentibus  fidedignis 
......  predicta   cum    debita    sollempnitate    fieri    et    eciam 
recitari.     Et  si  qui  prefatis  die  et  loco  coram  vobis  ...... 
hujusmodi   opponentes   ipsis   auditis   eorum   racionibus,   si 
quas    proposuerint    aut    proponere    voluerint    ad  ........ 
prescripta  coram  eodem  officiali  nostro  diem  Jovis  in  proxima 

synodo  celebranda  Suwellie  prefigat  ......  Suwell'  sive  coram 
vobis  apud  Notinghamiam  contradictores  apparuerint  sive 
non,  prefatum  clericum  sal  ......  sub  vestro  periculo  faciatis. 
Dictum  autem  officialem  nostrum  super  eo  quod  in  premissis 
feceritis  in  pref  ata  ......  distinccius  et  aperte  per  vestras 
patentes  litteras  harum  seriem  continentes.     Valete. 

of       166.     io  kal.  Oct.  (Sept.  22,  1297).     Schelton.      Notice  to 
Thomas   de   Stodley   of   the   appointment    of   William   de 

bundle  (Northants),  about  five  miles  N.E.  of  Aidwinkie  and,  like  it,  in 
the  valley  of  the  Nen. 
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Flintham  as  keeper  of  the  outside  forest  (cmtodem  in  bosco 

foraneo)  of  Cawode.  "  [Memorandum  quod]  dictis  die  et 
loco  archidiaconus  Notinghamie  juramentum  predicti 
Willelmi  nomine  domini  elect i  recepit.  Et  idem  W.  hos 

fidejussores  invenit   de  Wynebis,  Willelmum  de  Lande- 
ford,  Robertum  Avereng',  Willelmum  Buliz,  qui  omnes 
presentes  sponte  in  omnibus  pro   

167.  2  idus  Oct.  (Oct.  14),  1297.     London.    Appointment 
of    Humphrey    (Umfridus)    de    Lavyngton,    canon    of     St. 

Oswald's,  Gloucester,  priest,  as  dean  and  penitancer  of  the 
jurisdiction  of  Chyrchedon. 

168.  Same  day  and  place.     Commission  to  Nicholas  de 

Yetham  and  John  de  Vallibus  to  deliver  the  archbishop's  gaol  gao1' at  Extildesham. 

Mandate  to  his  bailiff  of  Extildesham  "  quod  ad  certum 
diem,  quern  iidem  Nicholaus  et  Johannes  tibi  scirc  faciant, 
omnes  prisones  ejusdem  gaole  et  eorum  attachiamenta  coram 
eis  ibidem  venire  facias." 

169. l  Eisdem  die  et  loco.  Districcioni,  quam  facitis 
Waltero  Baud  de  facienda  nobis  fidelitate  et  homagio  pro 
dimidio  feodo  militis  in  Lubbenham,  supersedeatis  omnino 
quousque  a  nobis  vel  senescallo  nostro  aliud,  etc. 

Item  eidem  districcioni,  quam  facitis  Willelmo  de  Sauston' 
de  facienda  nobis  fidelitate  et  homagio  pro  terris  quam 
clamat  tenere  de  nobis  in  Keythorpe  in  Leycest   super- 

sedeatis quousque  a  nobis  vel  senescallo,  etc. 

170.  16  kal.  Dec.  (Nov.  16),  1297.     Wylton'.      Jacobus  FO.  21. 
de   Cimiterio,   magister  hospitalis   beate   Marie   Magdalene  Resignation 
Ryponie,  coram  domino  H.,  Eboracensi  electo,  personaliter  faster  of  st. 
constitutus,  ipsum  hospitale  et  totum  jus  quod  habuit  in  Magdalen, 
eodem  in  manus  ejusdem  electi  per  pileum  suum  sponte,  RiP°n- 
simpliciter  et  absolute  resignavit,  cujus  resignacionem  idem 
dominus     statim     gratanter     admisit.       Hec     registrantur 
nunciante  magistro  Hugone  [de  Menigthorpe]. 

171.  13  kal.  Dec.  (Nov.  19),  1297.     Wylton'.     Licence  to 
the  prior  of  St.   Oswald's,   Gloucester,   to  have  his  canons 
ordained  by  the  bishop  of  Hereford  or  any  other  catholic 
bishop  in  England.     Also  to  the  same  to  admit  the  profession 
of  John  de  Walton,  a  novice  of  his  college.